


13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 20 mars 2016

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 32 tireurs)
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drap. nom prénom nation club série date nais licence

BLOQUET Yannick FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE 999
BRANDMEYER Jordan FRA U.J.B ESCRIME SAINT DIZIER 999 15/9/1992 22052015009
CALKA Norbert POL POLOGNE 19 22/8/1987
CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE 999 30/11/1968 26093173053
DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE 22 24/5/1983
DEI ROSSI Matteo ITA SCHERMA TREVISO A.S.D. 44 7/3/1995
DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE 14 14/12/1987
DUSONCHET Antoine FRA CSINI 80 18/10/1991
FEDYAEV Roman RUS RUSSIE 4 18/6/1987
GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CE 57 13/4/1982
GAWORSKI Jacek POL POLOGNE 31 1/1/1967
GUÉROULT Marc FRA TUC 107 20/2/1982
HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE 105 18/1/1972
KAVALENIA Martin BLR BELARUS 20 28/8/1985
KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE 52 5/11/1980
LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITAL 28 21/2/1999
LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT 26 5/12/1969
LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CHAMALIERES 9 25/5/1986
MAYA Vivien FRA BOBIGNY 999 24/5/1988 26093162015
NALEWAJEK Michal POL POLOGNE 16 15/12/1992
NOWICKI Jakub IWF IWASF 55
OSVATH Richard HUN HONGRIE 2 28/2/1985
PENDER Dariusz POL POLOGNE 3 1/1/1974
PREVOT Jérôme FRA MASQUE DE FER DE LYON 124 24/1/1973
ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER DE LYON 59 17/11/1986
SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE 36 13/8/1999
TOURAINE Jerome FRA ACSC CORMEILLES 113 16/7/1984
VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDISPORT 102 1/1/1976
VINCENT Alexis FRA U.J. BRAGARD ESCRIME SAINT DIZIER 39 7/2/1990 22052015023
WYGANOWSKI Zbignie POL POLOGNE 32 1/1/1988
YUSUPOV Artur RUS RUSSIE 11 20/12/1983
ZIOMEK Rafal POL POLOGNE 25 27/3/1991
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
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Formule de la compétition
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32 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1

32 tireurs

6 poules (2 poules de 6, 4 poules de 5)

Décalage par : nations, clubs

24 qualifiés

Tour No 2

24 tireurs

4 poules de 6

Décalage par : nations, clubs

16 qualifiés

_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour

Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 16 tireurs

Tableau direct
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Directoire technique
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Mtre  Jean DELEPLANQUE

Mtre  peter ERDEÏ

Mtre  Serge LARHER
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble

Le 20 mars 2016

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:15    piste No  1
V/M ind. TD rg

LAMBERTINI Emanuele ITA  V  V  3  V 0.750 9 18 2
GUÉROULT Marc FRA  0  4  0  1 0.000 -15 5 5
ROUBIRA Thomas FRA  0  V  1  2 0.250 -11 8 4
OSVATH Richard HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ZIOMEK Rafal POL  4  V  V  3 0.500 4 17 3

Poule No 2    9:15    piste No  2
V/M ind. TD rg

PENDER Dariusz POL  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SCHMIDT Maurice GER  2  V  V  2 0.500 -1 14 3
HENRY Vincent FRA  0  1  3  4 0.000 -12 8 5
BRANDMEYER Jordan FRA  1  4  V  1 0.250 -7 11 4
LATRECHE Alim FRA  3  V  V  V 0.750 6 18 2

Poule No 3    9:15    piste No  3
V/M ind. TD rg

DATS'KO Anton UKR  0  V  V  V 0.750 6 15 2
FEDYAEV Roman RUS  V  V  V  V 1.000 19 20 1
GANDRILLON Romain FRA  2  0  V  0 0.250 -8 7 4
TOURAINE Jerome FRA  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
GAWORSKI Jacek POL  2  1  V  V 0.500 2 13 3

Poule No 4    9:15    piste No  4
V/M ind. TD rg

BLOQUET Yannick FRA  0  2  0  0 0.000 -18 2 5
VADON Laurent FRA  V  2  2  1 0.250 -5 10 4
WYGANOWSKI Zbigniew POL  V  V  V  2 0.750 5 17 2
LEMOINE Ludovic FRA  V  V  3  4 0.500 5 17 3
KAVALENIA Martin BLR  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 5    9:15    piste No  5
V/M ind. TD rg

YUSUPOV Artur RUS  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
PREVOT Jérôme FRA  0  V  0  V  V 0.600 -4 15 3
MAYA Vivien FRA  1  4  3  V  1 0.200 -7 14 5
CALKA Norbert POL  0  V  V  V  V 0.800 9 20 2
VINCENT Alexis FRA  0  1  1  0  1 0.000 -22 3 6
NOWICKI Jakub IWF  2  4  V  3  V 0.400 2 19 4
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TVFH 2016

Poules, tour No 1
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Poule No 6    9:15    piste No  6
V/M ind. TD rg

DEMCHUK Andriy UKR  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
DUSONCHET Antoine FRA  0  0  V  0  1 0.200 -18 6 5
NALEWAJEK Michal POL  3  V  V  4  V 0.600 9 22 3
CONVERT Christophe FRA  0  4  1  1  2 0.000 -17 8 6
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  3  V  V  V  V 0.800 13 23 2
DEI ROSSI Matteo ITA  4  V  2  V  0 0.400 -2 16 4
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 20 mars 2016

Classement des éliminés, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireurs)
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

25 MAYA Vivien FRA 0.200 -7 14 éliminé
26 DUSONCHET Antoine FRA 0.200 -18 6 éliminé
27 HENRY Vincent FRA 0.000 -12 8 éliminé
28 GUÉROULT Marc FRA 0.000 -15 5 éliminé
29 CONVERT Christophe FRA 0.000 -17 8 éliminé
30 BLOQUET Yannick FRA 0.000 -18 2 éliminé
31 TOURAINE Jerome FRA 0.000 -19 1 éliminé
32 VINCENT Alexis FRA 0.000 -22 3 éliminé
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 20 mars 2016

Classement des qualifiés, tour No 1 (ordre des rangs - 24 tireurs)
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 YUSUPOV Artur RUS 1.000 22 25 qualifié
2 FEDYAEV Roman RUS 1.000 19 20 qualifié
3 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 15 25 qualifié
4 PENDER Dariusz POL 1.000 14 20 qualifié
5 KAVALENIA Martin BLR 1.000 13 20 qualifié
5 OSVATH Richard HUN 1.000 13 20 qualifié
7 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.800 13 23 qualifié
8 CALKA Norbert POL 0.800 9 20 qualifié
9 LAMBERTINI Emanuele ITA 0.750 9 18 qualifié

10 LATRECHE Alim FRA 0.750 6 18 qualifié
11 DATS'KO Anton UKR 0.750 6 15 qualifié
12 WYGANOWSKI Zbigniew POL 0.750 5 17 qualifié
13 NALEWAJEK Michal POL 0.600 9 22 qualifié
14 PREVOT Jérôme FRA 0.600 -4 15 qualifié
15 LEMOINE Ludovic FRA 0.500 5 17 qualifié
16 ZIOMEK Rafal POL 0.500 4 17 qualifié
17 GAWORSKI Jacek POL 0.500 2 13 qualifié
18 SCHMIDT Maurice GER 0.500 -1 14 qualifié
19 NOWICKI Jakub IWF 0.400 2 19 qualifié
20 DEI ROSSI Matteo ITA 0.400 -2 16 qualifié
21 VADON Laurent FRA 0.250 -5 10 qualifié
22 BRANDMEYER Jordan FRA 0.250 -7 11 qualifié
23 GANDRILLON Romain FRA 0.250 -8 7 qualifié
24 ROUBIRA Thomas FRA 0.250 -11 8 qualifié
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport
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Poules, tour No 2
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Poule No 1    11:15    piste No  1
V/M ind. TD rg

CALKA Norbert POL  4  0  V  1  V 0.400 -3 15 4
LAMBERTINI Emanuele ITA  V  3  3  2  V 0.400 -1 18 3
LEMOINE Ludovic FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
GAWORSKI Jacek POL  2  V  2  1  V 0.400 -3 15 4
YUSUPOV Artur RUS  V  V  4  V  V 0.800 14 24 2
ROUBIRA Thomas FRA  1  0  1  0  1 0.000 -22 3 6

Poule No 2    11:15    piste No  2
V/M ind. TD rg

ZIOMEK Rafal POL  0  V  1  V  V 0.600 2 16 3
FEDYAEV Roman RUS  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
LATRECHE Alim FRA  1  0  2  V  4 0.200 -10 12 4
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
SCHMIDT Maurice GER  1  1  2  1  V 0.200 -10 10 5
GANDRILLON Romain FRA  2  1  V  2  0 0.200 -14 10 6

Poule No 3    11:15    piste No  3
V/M ind. TD rg

WYGANOWSKI Zbigniew POL  0  V  2  V  3 0.400 -6 15 4
NALEWAJEK Michal POL  V  V  4  V  2 0.600 10 21 3
KAVALENIA Martin BLR  2  0  1  V  V 0.400 -10 13 5
NOWICKI Jakub IWF  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
VADON Laurent FRA  4  1  4  2  0 0.000 -14 11 6
DEMCHUK Andriy UKR  V  V  4  V  V 0.800 11 24 1

Poule No 4    11:15    piste No  4
V/M ind. TD rg

BRANDMEYER Jordan FRA  4  V  1  1  2 0.200 -8 13 5
PREVOT Jérôme FRA  V  4  2  1  1 0.200 -11 13 6
DEI ROSSI Matteo ITA  1  V  1  2  V 0.400 -6 14 4
OSVATH Richard HUN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
DATS'KO Anton UKR  V  V  V  3  2 0.600 6 20 2
PENDER Dariusz POL  V  V  1  2  V 0.600 3 18 3
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 20 mars 2016

Classement des éliminés, tour No 2 (ordre des rangs - 8 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

17 KAVALENIA Martin BLR 0.400 -10 13 éliminé
18 BRANDMEYER Jordan FRA 0.200 -8 13 éliminé
19 LATRECHE Alim FRA 0.200 -10 12 éliminé
20 SCHMIDT Maurice GER 0.200 -10 10 éliminé
21 PREVOT Jérôme FRA 0.200 -11 13 éliminé
22 GANDRILLON Romain FRA 0.200 -14 10 éliminé
23 VADON Laurent FRA 0.000 -14 11 éliminé
24 ROUBIRA Thomas FRA 0.000 -22 3 éliminé
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 20 mars 2016

Classement des qualifiés, tour No 2 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 FEDYAEV Roman RUS 1.000 21 25 qualifié
2 OSVATH Richard HUN 1.000 16 25 qualifié
3 LEMOINE Ludovic FRA 1.000 15 25 qualifié
4 YUSUPOV Artur RUS 0.800 14 24 qualifié
5 DEMCHUK Andriy UKR 0.800 11 24 qualifié
6 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.800 11 22 qualifié
7 NOWICKI Jakub IWF 0.800 9 23 qualifié
8 NALEWAJEK Michal POL 0.600 10 21 qualifié
9 DATS'KO Anton UKR 0.600 6 20 qualifié

10 PENDER Dariusz POL 0.600 3 18 qualifié
11 ZIOMEK Rafal POL 0.600 2 16 qualifié
12 LAMBERTINI Emanuele ITA 0.400 -1 18 qualifié
13 CALKA Norbert POL 0.400 -3 15 qualifié
13 GAWORSKI Jacek POL 0.400 -3 15 qualifié
15 WYGANOWSKI Zbigniew POL 0.400 -6 15 qualifié
16 DEI ROSSI Matteo ITA 0.400 -6 14 qualifié
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 20 mars 2016

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 FEDYAEV Roman RUS 1.000 40 45 qualifié
2 OSVATH Richard HUN 1.000 29 45 qualifié
3 YUSUPOV Artur RUS 0.900 36 49 qualifié
4 DEMCHUK Andriy UKR 0.900 26 49 qualifié
5 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.800 24 45 qualifié
6 LEMOINE Ludovic FRA 0.778 20 42 qualifié
7 PENDER Dariusz POL 0.778 17 38 qualifié
8 DATS'KO Anton UKR 0.667 12 35 qualifié
9 NALEWAJEK Michal POL 0.600 19 43 qualifié

10 NOWICKI Jakub IWF 0.600 11 42 qualifié
11 CALKA Norbert POL 0.600 6 35 qualifié
12 LAMBERTINI Emanuele ITA 0.556 8 36 qualifié
13 ZIOMEK Rafal POL 0.556 6 33 qualifié
14 WYGANOWSKI Zbigniew POL 0.556 -1 32 qualifié
15 GAWORSKI Jacek POL 0.444 -1 28 qualifié
16 DEI ROSSI Matteo ITA 0.400 -8 30 qualifié
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1 FEDYAEV Roman RUS

Tableau de 16

16 DEI ROSSI Matteo ITA    15/9

9 NALEWAJEK Michal POL

8 DATS'KO Anton UKR    15/10

5 KOZIEJOWSKI Sebastian POL

12 LAMBERTINI Emanuele ITA    15/9

13 ZIOMEK Rafal POL

4 DEMCHUK Andriy UKR    15/0

3 YUSUPOV Artur RUS

14 WYGANOWSKI Zbigniew POL    15/2

11 CALKA Norbert POL

6 LEMOINE Ludovic FRA    10/9

7 PENDER Dariusz POL

10 NOWICKI Jakub IWF    15/5

15 GAWORSKI Jacek POL

2 OSVATH Richard HUN    15/5

FEDYAEV Roman

NALEWAJEK Michal

KOZIEJOWSKI Sebastian

DEMCHUK Andriy

YUSUPOV Artur

LEMOINE Ludovic

PENDER Dariusz

OSVATH Richard



13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport éliminés Poule CLSMT

Villemomble
Le 20 mars 2016

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

VINCENT Alexis FRA  1  3  2 0.000 -9 6 4
MAYA Vivien FRA  V  V  4 0.667 5 14 2
GUÉROULT Marc FRA  V  3  4 0.333 -1 12 3
CONVERT Christophe FRA  V  V  V 1.000 5 15 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DUSONCHET Antoine FRA  2  V  V 0.667 7 12 2
HENRY Vincent FRA  V  V  V 1.000 13 15 1
BLOQUET Yannick FRA  0  0  V 0.333 -5 5 3
TOURAINE Jerome FRA  0  0  0 0.000 -15 0 4
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport éliminés Poule CLSMT

Villemomble

Le 20 mars 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireurs)
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rang nom prénom nation V/M ind. TD gpe

1 HENRY Vincent FRA 1.000 13 15 qualifié

2 CONVERT Christophe FRA 1.000 5 15 qualifié

3 DUSONCHET Antoine FRA 0.667 7 12 qualifié

4 MAYA Vivien FRA 0.667 5 14 qualifié

5 GUÉROULT Marc FRA 0.333 -1 12 qualifié

6 BLOQUET Yannick FRA 0.333 -5 5 qualifié

7 VINCENT Alexis FRA 0.000 -9 6 qualifié

8 TOURAINE Jerome FRA 0.000 -15 0 qualifié
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13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport TB
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1 KAVALENIA Martin BLR

Tableau de 16

16 TOURAINE Jerome FRA    15/1

9 HENRY Vincent FRA

8 ROUBIRA Thomas FRA    15/7

5 PREVOT Jérôme FRA

12 MAYA Vivien FRA    15/12

13 GUÉROULT Marc FRA

4 SCHMIDT Maurice GER    15/6

3 LATRECHE Alim FRA

14 BLOQUET Yannick FRA    15/3

11 DUSONCHET Antoin FRA

6 GANDRILLON Roma FRA    15/10

7 VADON Laurent FRA

10 CONVERT Christoph FRA    15/10

15 VINCENT Alexis FRA

2 BRANDMEYER Jord FRA    15/4

KAVALENIA Martin

Tableau de 8

ROUBIRA Thomas
   15/3

MAYA Vivien

SCHMIDT Maurice
   15/10

LATRECHE Alim

DUSONCHET Antoin
   15/7

VADON Laurent

BRANDMEYER Jord
   15/14

KAVALENIA Martin

Demi-finales

MAYA Vivien

   15/13

LATRECHE Alim

VADON Laurent

   15/11

MAYA Vivien

Finale

LATRECHE Alim

   15/8
LATRECHE Alim



13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport

Villemomble
Le 20 mars 2016
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1 FEDYAEV Roman RUS

Tableau de 8

8 NALEWAJEK Michal POL    15/6

5 KOZIEJOWSKI Sebastian POL

4 DEMCHUK Andriy UKR    15/8

3 YUSUPOV Artur RUS

6 LEMOINE Ludovic FRA    15/11

7 PENDER Dariusz POL

2 OSVATH Richard HUN    15/11

FEDYAEV Roman

Demi-finales

KOZIEJOWSKI Sebastian
   15/4

YUSUPOV Artur

OSVATH Richard
   15/14

FEDYAEV Roman

Finale

OSVATH Richard

   15/13
FEDYAEV Roman



13eme Tournoi de Villemomble
Fleuret Hommes Handisport CLSMT GENERAL

Villemomble

Le 20 mars 2016

Classement général (ordre des rangs - 32 tireurs)
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drap. rg nom prénom nation club ligu

1 FEDYAEV Roman RUS RUSSIE A

2 OSVATH Richard HUN HONGRIE A

3 KOZIEJOWSKI Sebastian POL POLOGNE V

3 YUSUPOV Artur RUS RUSSIE A

5 DEMCHUK Andriy UKR L'VIV LION / UKRAINE A

6 LEMOINE Ludovic FRA LA RAPIERE DE CHAMALIERES A

7 PENDER Dariusz POL POLOGNE A

8 NALEWAJEK Michal POL POLOGNE A

9 DATS'KO Anton UKR L'VIV LION / UKRAINE B

10 NOWICKI Jakub IWF IWASF V

11 CALKA Norbert POL POLOGNE A

12 LAMBERTINI Emanuele ITA ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITALI A

13 ZIOMEK Rafal POL POLOGNE A

14 WYGANOWSKI Zbignie POL POLOGNE B

15 GAWORSKI Jacek POL POLOGNE B

16 DEI ROSSI Matteo ITA SCHERMA TREVISO A.S.D. A

17 LATRECHE Alim FRA GRENOBLE HANDISPORT B

18 MAYA Vivien FRA BOBIGNY V

19 KAVALENIA Martin BLR BELARUS A

19 VADON Laurent FRA GRENOBLE HANDISPORT A

21 BRANDMEYER Jordan FRA U.J.B ESCRIME SAINT DIZIER V

22 SCHMIDT Maurice GER SV BÖBLINGEN/ALLEMAGNE A

23 ROUBIRA Thomas FRA MASQUE DE FER DE LYON A

24 DUSONCHET Antoine FRA CSINI B

25 PREVOT Jérôme FRA MASQUE DE FER DE LYON B

26 GANDRILLON Romain FRA CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CEV) B

27 HENRY Vincent FRA LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE A

28 CONVERT Christophe FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE V

29 GUÉROULT Marc FRA TUC A

30 BLOQUET Yannick FRA VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME VSE V

31 VINCENT Alexis FRA U.J. BRAGARD ESCRIME SAINT DIZIER V

32 TOURAINE Jerome FRA ACSC CORMEILLES A
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